
Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Oświaty Samorządowej w Koziegłowach 

42-350 Koziegłowy woj. śląskie powiat myszkowski 

tel. 797 455 729 

NIP : 577 188 91 03 

REGON: 240084650 

Adres strony internetowej, .na której dostępne jest zaproszenie do złożenia propozycji cenowej: 

https://kozieglowy.bip.net.pl/ 

Osoby uprawnione do kontaktów z Wykonawcami: 

Joanna Giewoń 797 455 729, e-mail:joanna.giewon@kozieglowy.pl 

DYREKTOR ZESPOŁU EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEGO OŚWIATY 

SAMORZĄDOWEJ W KOZIEGŁOWACH 

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż autobusu 

Opis: 

Przedmiotem sprzedaży jest autobus OPEL MOVANO 

-nr rejestracyjny : SMY 45VM 

-rok produkcji: 2008 r. 

-nr identyfikacyjny VIN: VN1F9C1L639575034 

-pojemność silnika : 2464 cm3 

-moc silnika : 88,00 kw 

-stan licznika: 595005 km 

-dopuszczalna masa całkowita: 3500 kg, dopuszczalna ładowność: 1 563kg 

-lość miejsc siedzących: 15 

-kolor: biały 

-polisa ubezpieczeniowa: PZU 11.12.2024r. 

-UWAGA: autobus nie posiada aktualnego przeglądu technicznego 

Cena wywoławcza: 20 000,00 zł brutto 

Autobus można obejrzeć po wcześniejszym uzgodnieniu terminu w Zespole Ekonomiczno- 

Administracyjnym Oświaty Samorządowej w Koziegłowach: Telefon 797 455 729 

Warunki i termin przetargu: 

Oferty pisemne zawierające cenę oraz oznaczenie nabywcy należy składać w zamkniętych kopertach 

do dnia 30.11.2023 r. do godz. 10” w siedzibie Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 

Oświaty Samorządowej w Koziegłowach, ul. 3 Maja 10/1, 42-350 Koziegłowy 

Sprzedawca zastrzega sobie prawo oceny ofert oraz prawo zakończenia przetargu bez wyboru 

oferty.



W terminie do 2 dni od upływu dnia składania ofert Sprzedawca zawiadomi uczestnika, którego 

oferta została wybrana o terminie i miejscu zawarcia umowy chyba, że Sprzedawca nie 

wybierze żadnej z ofert. 

Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie 3 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu. Nabywca 

zobowiązany jest zapłacić cenę uzyskaną w przetargu nie później niż do dnia zawarcia umowy 

sprzedaży. 

Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi na podstawie protokołu wydania, niezwłocznie po zapłaceniu 

ceny nabycia i podpisaniu umowy sprzedaży. 

Oferty niespełniające wymagań przetargu nie będą rozpatrywane. 

Sprzedawca zastrzega sobie prawo zmiany warunków przetargu albo jego odwołania. 

Sprzedawca zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 

DYREKTOR ZEAOS 

mgr Bozena Kolasa


